

År 1992, den 23. november afholdtes ordinær generalforsamling i Foreningen til Bagstiens Vedligeholdelse.

Generalforsamlingen afholdtes hos Eva og Flemming Theil.

Formanden, Dorthe bød velkommen og foreslog Jens Nielsen (James) til dirigent.

James takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig, hvorefter han gav ordet til formanden til aflæggelse af beretning.

Formanden oplyste indledningsvist, at den ved den sidste års generalforsamling trufne beslutning om opsætning af skilte på C. N. Petersensvej og N. Jespersensvej om privat område, desværre endnu ikke var effektueret. Skiltene var bestilt, og formanden håbede, at skiltene meget hurtigt vil blive opsat.

Sidste års forslag om opsætning af en basketkurv på Centralpladsen var overvejet af bestyrelsen, og bestyrelsen havde besluttet, at der ikke skulle opsættes basketkurv på Centralpladsen, idet basketball kan være meget generende for de omkringboende.

C. N. Petersensvej 32 er overtaget af familien Zeller, der har beriget sig selv og Bagstien med en datter ved navn Erika. Endvidere er C. N. Petersensvej 20 solgt. Køberne er Mads og Mette, der er flyttet ind med 5 børn.

Som sædvanlig havde der været gennemført tøndeslagning i foråret, og endvidere var der på formandens foranledning gennemført undervisning i Lancier i sommerhalvåret som optakt til bagstifesten, der som sædvanlig havde været en succes.

Bestyrelsen finder, at belysningen på Bagstien er lidt mangelfuld, og det er besluttet, naturligvis under forudsætning af ejerens godkendelse, at opsætte en ekstra lampe på garagen til C. N. Petersensvej 26, således at der sker en rimelig oplysning af stien fra N. Jespersensvej til Centralpladsen. I forbindelse hermed vil der blive købt lavenergipærer, og hvis de eksisterende

to lamper ikke kan benyttes til lavenergipærer, vil disse blive udskiftet. De huse, som leverer strøm til denne belysning vil få et tilskud på kr. 100,- årligt, hvilket beløb mere end dækker forbruget efter bestyrelsens beregning, ligesom bestyrelsen står for udgiften til indkøb af lavenergipærer. Samtidig ophæves den hidtidige ordning om fritagelse for kontingent for de pågældende husejere.

Formandens beretning godkendtes uden bemærkninger.

Næste punkt på dagsordenen var gennemgang af regnskab, som Ebbe Jartved forestod. Regnskabet udviser et overskud på kr. 3.578,26 og en formue pr. 30. september 1992 på kr. 13.185,62. Regnskabet gav ikke anledning til bemærkninger, bortset fra at man fandt det rigtigst at betaling af antennebidrag fremover skulle indgå i regnskabet.

Det vedtoges enstemmigt, at kontingentet på kr. 300,- pr. hus fortsætter uændret.

I forbindelse med kontingentdrøftelsen oplyste formanden, at bestyrelsen vil foreslå, som forsøgsordning, at undlade containeropstilling i 1992. Baggrunden er, at der efterhånden er så gode muligheder for at få fjernet skrald og haveaffald, at man kan rejse spørgsmålet om det rimelige i at betale ca. kr. 2.400,- for opstilling af en container. Der opnåedes efter nogen diskussion enighed om, at man som forsøgsordning undlader opstilling af en container i 1992. Foreningens opsparring skal primært anvendes til udbedring og vedligeholdelse af selve bagstien.

I forbindelse med "containerdiskussionen" blev det vedtaget, at der den 24. og 25. april 1993 gøres en fælles indsats med henblik på oprydning og rengøring på bagstien. Bestyrelsen vil samtidig forsøge i denne week-end at få etableret det loppemarked, som blev omtalt ved generalforsamlingen i 1991, og som ikke blev gennemført i det foregående år.

Bestyrelsen, som består af:

Dorthe Jul Jensen, N. Jespersensvej 5,
Børge Nørvang, N. Jespersensvej 17,

Flemming Theil, N. Jespersensvej 19,
Erik Heller, C. N. Petersensvej 30 og
Ebbe Jartved, C. N. Petersensvej 22
blev enstemmigt genvalgt.

Bestyrelsen har efterfølgende suppleret sig med Dorthe Jul Jensen
som formand og Børge Nørvang som kasserer.

Som revisor genvalgtes enstemmigt James Nielsen med Ulla Dreisler
som suppleant.

Under eventuelt efterlyste Carsten en form for samarbejde i forbin-
delse med fællesindkøb af forskellige effekter f. eks. højtryks-
spuler, motorsav og lign. Der er ikke tale om et forslag, som
Bagstiforeningen som sådan skal have med at gøre, men hvis der
er flere, der er interesseret i lignende indkøb, opfordres man
til at rette henvendelse til Carsten, N. Jespersensvej 25. På
tilsvarende måde efterlyste Ole, N. Jespersensvej 5 medlemmer,
som var interesseret i at få repareret skorsten, således at
man ved en samlet indsats overfor den pågældende murermester
måske kunne få prisen nedsat. Der var herudover den sædvanlige
diskussion om børnenes leg på Centralpladsen, samt en diskussion
om hvem der skal inviteres med til bagstifesten. Allerede af
den grund, at der ikke blev truffet nogen beslutning om disse
forhold udelades referat af de forskellige indlæg.

Formanden kunne herefter slutte generalforsamlingen med tak til
dirigenten samt med oplysning om, at næste års generalforsamling
forventes afholdt hos formanden, N. Jespersensvej 5.

Generalforsamlingen hævet.

FLEMMING THEIL
referent

